ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                            от 24 декабря 1994 г. N 1417

                                      г. Москва

                    О подписании межправительственных соглашений с

                  Украиной, Туркменистаном, Кыргызской Республикой и

                Республикой Молдова о поставках драгоценных металлов в

                                       1994 году

              Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

              В частичное изменение постановлений Правительства Российской

          Федерации  от 8 сентября 1994 г. N 1025 "О заключении Соглашения

          между   Правительством  Российской  Федерации  и  Правительством

          Украины о поставках в 1994 году драгоценных металлов и природных

          алмазов"  (Собрание законодательства Российской Федерации, 1994,

          N 21, ст. 2406), от 8  сентября  1994  г.  N  1027 "О заключении

          Соглашения   между   Правительством   Российской   Федерации   и

          Правительством Туркменистана о поставках в 1994 году драгоценных

          металлов" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1994,

          N 21, ст. 2408),  от  8 сентября  1994  г. N 1028 "О  заключении

          Соглашения   между   Правительством   Российской   Федерации   и

          Правительством  Кыргызской  Республики  о  поставках в 1994 году

          драгоценных   металлов"  (Собрание  законодательства  Российской

          Федерации, 1994, N 21, ст. 2409) и от 8 сентября  1994 г. N 1029

          "О заключении   Соглашения   между   Правительством   Российской

          Федерации и Правительством Республики Молдова о поставках в 1994

          году драгоценных металлов" (Собрание законодательства Российской

          Федерации,  1994, N 21, ст. 2410) поручить Министерству финансов

          Российской Федерации подписать от имени Правительства Российской

          Федерации       соглашения,      предусмотренные      указанными

          постановлениями.

              Председатель Правительства

              Российской Федерации                           В.Черномырдин